（様式２）

                                                      　令和　　年　　月　　日

　　鹿児島県高等学校体育連盟会長  殿

                                 　　　　学校名

                                      　 校長名

離島生徒大会参加費助成金申請書②

　本校における令和４年度の離島生徒部活動大会参加費助成金の対象となる大会について，下記のとおり助成金を交付くださるよう，関係書類を添えて申請します。

                                       記

　１　助成金申請額　　　金　　　　　　　　　円　（第Ⅰ期・第Ⅱ期・第Ⅲ期）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※○で囲む

　２　助成金対象人数　　　　　　　　　　　　　　人

　３　関係書類

  　　　　・離島生徒大会参加費助成一覧表（様式３）
　　　　　・競技別参加者数報告書（様式４,様式５，様式６のいずれか）
　　　　　・銀行振込のための口座番号（様式７）※第Ⅰ期の申請時のみ